Sardynki, Gro
szek i Ser zielony, Buljonu, Karuk rybi, Wiziga. Konfitury i t. p. towa
ry, z czen polecam się Szanownej Publiczności. - N SZYHOKOW.

2—6 *“ 17988 - -

somaommwABMraiw 235.
Dnia 19 października 1878 roku.

NAKŁADEM

Sobota Dnia 7 (19) października 1878 roku.

NAKŁADEM KSIĘSARNI

Wybór najpiękniejszych śpiewów polskich i obcych na glosy mezzo-sopranowy i sopranowy,
z towarzyszeniem fortepianu, zebra!

KSIĘGARNIA

Za dobrem wynagrodzeniem, potrzebne są

Nr 1,
„ 2,
„ 3.

Wyszedł świeżo z druku

KATALOG *

JAMA JELENSKIEGO,
mieszczącej się przy ulicy